
UCHWAŁA NR 967/XXXVII/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2009 roku  

 

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Janusza Korczaka w Słupsku  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U z 2007 r. Nr 14, poz. 892).   

 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przekształca się Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku poprzez 
dokonanie zmian organizacyjnych polegających na utworzeniu Poradni Chirurgii Urazowo – 
Ortopedycznej . 

§ 2 

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Pomorskiego 

   Brunon Synak 
1 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167 poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458. 

2 zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181,  
poz. 1290, z 2008 r. Dz. U. Nr 171, poz. 1056, Nr 234 poz. 1570,z 2009 r. Nr 19 poz. 100. 

 

 

                                                           
 


